
 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k 
písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost 
vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 

EXEKUTORSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
soudní exekutor JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. 

IČ: 66253799 
Masarykova 679/33, 412 01 Litoměřice, tel. 416 732 472 

e-mail: podatelna@exekutor-ltm.cz, http://www.exekutor-ltm.cz, DS: ajbg8qh 
Úřední hodiny: Po a St : 8-17hod., Út: 8-15hod., Čt: 8-16hod, Pá: 8 -14hod. 

Číslo jednací: 124  EX 5735/22-202 
 

Soudní exekutor JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Exekutorský úřad Litoměřice, Masarykova 679/33, 412 01 Litoměřice, 
pověřený k provedení exekuce pověřením, které vydal Okresní soud v Českých Budějovicích dne 10.10.2022 pod č.j. 
43 EXE 2018/2022 -14, na základě exekučního titulu - elektronický platební rozkaz č.j. EPR 170446/2022-5, který 
vydal Okresní soud v Českých Budějovicích dne 24.06.2022 a který se stal pravomocným dne 09.09.2022 a 
vykonatelným dne 09.09.2022 
proti povinnému: MICHAL RAMBOUSEK, nám. Přemysla Otakara II. 2/2, 37001, České Budějovice, 

nar.15.01.1985 
na návrh oprávněného: I-Xon, a.s., Husitská 344/63, 13000, Praha, IČ 28218761, zast. JUDr. Petr Mašek, 

advokát, Husitská 344/63, 13000, Praha 3 
Pro 31 108,08 Kč s příslušenstvím 

v souladu s ust. § 52 odst. 1 a § 69 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) 
a o změně dalších zákonů (dále jen "e.ř.") a ve vazbě na § 328b a násl. zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "o.s.ř."), 

 
vydává tuto: 

 
dražební vyhlášku 

 (oznámení dražebního roku)  
 

I. 
Dražební jednání se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese: 
 

www.drazby-exekutori.cz 
 
Sledování elektronické dražby je veřejně přístupné. Zahájení elektronické dražby: dne 21.05.2025 v 10:30 hod (od 
tohoto okamžiku mohou dražitelé činit podání). Ukončení elektronické dražby: nejdříve dne 21.05.2025 v 10:45 hod. 
Dražba se však se koná, dokud dražitelé činí podání - bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem 
ukončení dražby učiněno podání, má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět 
minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle předcházející věty se opakuje. 
Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že dražitelé již 
nečiní podání a dražba končí. Podání je bráno za učiněné pouze v případě, že bylo systémem elektronických dražeb 
dražiteli zpětně potvrzeno - podání se objeví on-line v seznamu přijatých podání (po aktualizaci stránky). 
 

II. 
 
Zájemci o dražbu si mohou draženou movitou věc prohlédnout na pozemku p. č. 569/6 v obci a k.ú. Loučovice (u 
vlakové stanice Loučovice naproti vjezdu do sběrného dvora, prostor je volně přístupný). 
 

III. 
Předmětem dražby budou následující věci: 

 
Číslo 

položky 
Počet 
kusů 

Popis movité věci Rozhodná 
cena za ks 

(Kč) 

Nejnižší 
podání za ks 

(Kč) 
1 1 osobní automobil AUDI A4 AVANT, RZ 9C65489, 

VIN WAUZZZ8E63A391748 (bez klíčů a TP) 
54 000,00 Kč 18 000,00 Kč 

 
Nejnižší podání činí v souladu s ust. § 329 odst. 2 zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu (dále jen o.s.ř.) ve 
spojení s ust. § 52 zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu, jednu třetinu rozhodné ceny. 
 

IV. 
 



 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k 
písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost 
vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 

K uvedené dražbě movitých věcí se nevyžaduje zaplacení jistoty. 
 

V. 
 

Příklep bude udělen tomu, kdo učiní nejvyšší podání. V případě stejného nejvyššího podání bude příklep nejprve udělen 
tomu, komu svědčí předkupní právo. Učiní-li stejné nejvyšší podání dražitel s prokázaným předkupním právem 
z důvodu spoluvlastnictví předmětu dražby a dražitel s prokázaným předkupním právem z jiného důvodu, bude příklep 
udělen dražiteli – spoluvlastníkovi. Učiní-li stejné nejvyšší podání dražitelé s prokázaným předkupním právem 
z důvodu spoluvlastnictví předmětu dražby, bude příklep udělen tomu, kdo učinil nejvyšší podání jako první. Uvedené 
platí i v případě, pokud učiní stejné nejvyšší podání dražitelé s prokázaným předkupním právem z jiného důvodu. 
 

VI. 
 

Nejvyšší podání je třeba zaplatit do 7 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu. Nejvyšší podání lze uhradit 
v hotovosti na pokladně soudního exekutora v sídle Exekutorského úřadu Litoměřice v úředních hodinách nebo 
bezhotovostně na účet soudního exekutora 194612135/0300 pod variabilním symbolem 573522 a specifickým 
symbolem – rodné číslo fyzické osoby – vydražitele nebo IČO právnické osoby – vydražitele. Vydražitel je 
oprávněn převzít movitou věc po zaplacení nejvyššího podání, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne doplacení 
nejvyššího podání. Nebude-li nejvyšší podání uhrazeno řádně a včas, je vydražitel povinen nahradit náklady, které 
vznikly soudnímu exekutorovi a účastníkům v souvislosti s dražbou, a rozdíl na nejvyšším podání, bude-li v opětovné 
dražbě dosaženo nižšího nejvyššího podání. 
 

VII. 
 
Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé domáhat 
uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo 
zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení 
dražby. V přihlášce musí uvést výši pohledávky a jejího příslušenství a toto prokázat příslušnými listinami. K 
přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží. 
 

VIII. 
 

Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k draženým movitým věcem předkupní právo, že je mohou uplatnit 
pouze v dražbě jako dražitelé. Udělením příklepu předkupní právo zaniká. Předkupní právo lze uplatnit nejpozději do 
zahájení dražebního jednání. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu zpětné koupě, musí 
je prokázat nejpozději před zahájením dražebního jednání. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo, musí 
je prokázat nejpozději tři pracovní dny před zahájením dražebního jednání. Soudní exekutor před zahájením vlastní 
dražby rozhodne, zda předkupní právo je prokázáno. Proti tomuto rozhodnutí není přípustný opravný prostředek. 
Soudní exekutor vyzývá všechny, kdo mají k některé z dražených věcí právo nepřipouštějící dražbu, aby prokázali 
soudnímu exekutorovi toto právo, a pokud exekutor toto právo neuzná, nechť uplatní takové právo nejpozději před 
započetím dražby návrhem na vyškrtnutí věci ze soupisu, jinak k tomuto právu nebude při dražbě přihlíženo. 
 

IX. 
 

Usnesení o příklepu bude dle výsledku elektronické dražby zveřejněno na dražebním portálu www.drazby-exekutori.cz. 
 

X. 
 

Soudní exekutor stanovuje způsob registrace dražitelů a způsob, jakým jsou dražitelé povinni sdělit svoje jméno, 
příjmení, bydliště, rodné číslo, a nebylo-li přiděleno, datum narození, takto: 
 
Dražby se může účastnit pouze ten, kdo zaplatil dražební jistotu, je-li vyžadována, a je účastníkem dražby probíhající na 
portálu www.drazby-exekutori.cz, kde prokáže svoji totožnost. Dražit nesmí soudci, zaměstnanci soudů, soudní 
exekutor a zaměstnanci soudního exekutora, povinný, manžel povinného a ti, jimž v nabytí dražené věci brání zvláštní 
právní předpis. 
 
Účastníkem dražby se může stát každá fyzická nebo právnická osoba, která provede základní registraci na dražebním 
portálu www.drazby-exekutori.cz a prokáže svoji totožnost odesláním registračního formuláře umístěného na 
internetových stránkách www.drazby-exekutori.cz v sekci registrace uživatele, způsobem tam uvedeným 
provozovatelem dražebního portálu. Účastník je povinen vyplnit v registračním formuláři všechny povinné údaje, jinak 
mu nebude umožněno registraci dokončit. Účastník je povinen v registračním formuláři uvést pravdivé a aktuální 
informace, jinak odpovídá za škodu, kterou neuvedením pravdivých informací způsobí. V případě, že po provedení 
registrace dojde k jakékoli změně v údajích uvedených v registračním formuláři, je účastník povinen toto oznámit 



 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k 
písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost 
vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 

provozovateli dražebního portálu. Provozovatel dražebního portálu zajistí, aby byl registrační formulář v elektronické 
podobě uložen v uživatelském účtu účastníka a přístupný všem uživatelům, k jejichž dražbám se účastník přihlásí. 
Účastník je povinen si při registraci zvolit uživatelské jméno, pod kterým se bude elektronických dražeb účastnit pod 
statusem účastníka či dražitele. Uživatel je povinen zdržet se užívání jakýchkoliv hanlivých, urážlivých či vulgárních 
označení, v opačném případě je administrátor oprávněn podle svého uvážení buď registraci uživatele a jeho účet bez 
náhrady zrušit anebo změnit jeho uživatelské jméno. 
 
Aby se účastník mohl účastnit elektronické dražby, doručí vyplněný registrační formulář provozovateli dražebního 
portálu jedním z následujících způsobů:  

a) Registrační formulář vytiskne, vlastnoručně podepíše, nechá svůj podpis na formuláři úředně ověřit a v této 
formě jej odešle v listinné podobě provozovateli dražebního portálu. 
b) Registrační formulář vytiskne, vlastnoručně podepíše, nechá svůj podpis na formuláři úředně ověřit a nechá 
listinu převést autorizovanou konverzí do elektronické podoby. V této podobě jej doručí provozovateli dražebního 
portálu na jeho emailovou adresu spravce@e-aukce.com. 
c) Registrační formulář převede do formátu .pdf, dokument opatří svým zaručeným elektronickým podpisem a v 
této formě jej doručí provozovateli dražebního portálu na emailovou adresu spravce@e-aukce.com.  
d) Registrační formulář převede do formátu .pdf, dokument opatří svým zaručeným elektronickým podpisem a v 
této formě jej doručí, je-li to možné, provozovateli dražebního portálu do jeho datové schránky.  
e) Registrační formulář osobně podepíše před nadepsaným soudním exekutorem nebo před zaměstnancem 
uvedeného soudního exekutora, a současně mu prokáže svoji totožnost platným osobním dokladem. Registrační 
formulář předá soudnímu exekutorovi, který ho doručí do datové schránky provozovatele portálu převedený 
autorizovanou konverzí do elektronické podoby. 

 
Soudní exekutor stanovuje způsob informování o postupu při dražbě, a to odkazem na internetové stránky 
http://www.drazby-exekutori.cz/napoveda.aspx, na kterých je tento postup zveřejněn. 
 
 
Poučení:  Proti dražební vyhlášce není odvolání přípustné. (Dražební vyhláška není rozhodnutím soudního exekutora 

- dle ust. § 328b odst. 3 o.s.ř. ve spojení s ust. § 69 exekučního řádu. Dražební vyhláška je pouze 
kvalifikovaným oznámením o konání dražebního roku.)  

 
 
V Litoměřicích dne 10.4.2025 

                     JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., v.r.  
                                    soudní exekutor  
                               Exekutorský úřad Litoměřice 
vyřizuje: Mgr. Lukáš Vítek  
za správnost vyhotovení: Kateřina Fraňková 
 
doručuje se: oprávněný, povinný, manžel povinného, orgán obce, v  jejímž obvodu má povinný bydliště, úřední deska 
 


